議案番号 件　　　　　名 上程日 議 決 結 果

承認第８号
専決処分の承認を求めることについて（令和２年度飛騨市一般会計補正
予算（専決第３号））

令和２年
１１月３０日

原案承認

議案第１１２号 飛騨市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例について
令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１１３号
飛騨市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する
条例について

令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１１４号
飛騨市常勤の特別職職員の給与に関する条例の一部を改正する条例
について

令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１１５号
飛騨市教育長の給与、勤務時間その他の勤務条件に関する条例の一
部を改正する条例について

令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１１６号
飛騨市議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例の
一部を改正する条例について

令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１１７号 飛騨市行政区等設置条例の一部を改正する条例について
令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１１８号 飛騨市国民健康保険条例の一部を改正する条例について
令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１１９号 指定管理者の指定について（飛騨市多機能型障がい者支援センター）
令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１２０号 飛騨市健康増進施設条例について
令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１２１号 飛騨市スポーツ施設条例の一部を改正する条例について
令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１２２号
飛騨市国民健康保険病院事業の設置等に関する条例の一部を改正す
る条例について

令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１２３号 訴えの変更について
令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１２４号
飛騨市市道の構造の技術的基準を定める条例の一部を改正する条例に
ついて

令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１２５号 令和２年度　飛騨市一般会計補正予算（補正第７号）
令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１２６号 令和２年度　飛騨市国民健康保険特別会計補正予算（補正第３号）
令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１２７号 令和２年度　飛騨市介護保険特別会計補正予算（補正第２号）
令和２年
１１月３０日

原案可決

議案第１２８号 令和２年度　飛騨市一般会計補正予算（補正第８号）
令和２年
１２月１０日

原案可決

請願番号 件　　　　　名 受理年月日結 果

請願第１号 地方たばこ税を活用した分煙環境整備に関する請願書
令和２年
１１月１２日

採 択

上程議案・議決結果

　　　今回上程された議案、および議決結果は下記のとおりです。